
1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

16,325,062

49,388,714

2,636,476

94,263

2,567,160

235,291

23

69

4

0

4

0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Cuentas por pagar

3.- Provisiones

4.- Otros pasivos

42,964,968

1,041,169

2,778,602

334,034

60

1

4

0

TOTAL ACTIVO

DETALLE Mar-2020

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

PATRIMONIO S/ %

S/ 71,246,967 100

TOTAL PASIVO S/ 47,118,774 66

5.- Capital Social

6.- Reservas

7.- Remanente ejercicio anterior

8.- Resultado del periodo

14,480,544

5,646,078

3,278,088

723,483

PATRIMONIO S/ 24,128,193 34

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 71,246,967 100

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE MARZO 2020
(Expresado en Nuevos Soles)



3,148,283

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuestos a la renta

792,535

844,140

313,053

23,325

-

39,645

359,257

58,596

5,750

-

25

27

10

1

-

1

11

2

DETALLE S/ %

INGRESOS 3,148,283 100

GASTOS 2,430,550 77

RESULTADOS AL 31/03/2020 723,483 23

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de enero al 31 de marzo 2020


